

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ: Μαλεβιζίου
ΕΡΓΟ: Εφαρμογή σχεδίου πόλεως στα
Ο.Τ. 109, 110, 127, 229, ΚΧ109Α,
ΚΧ109Β

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ

...05,...10,...13 Δώστε Αριθ. Αρθρων για Μερικά Σύνολα (π.χ. 01,02 ... 10,20)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΕΚΣΚΑΦΗ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ	κυβικό μέτρο	A-02	1.400,00	0,70	980,00
2	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαιρέσεως.	22.04	25,00	33,20	830,00
3	ΚΑΘΑΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΕΚΣΚΑΦΗΣ	κυβοχιλιόμετρο	H 1.2	3.000,00	0,38	1.140,00
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.02	9.000,00	1,20	10.800,00
5	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	τετραγωνικό μέτρο (m2) αναπτύγματος επιφανείας	38.01	150,00	13,40	2.010,00

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

15.760,00

6	ΥΠΟΒΑΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ Υπόβαση μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	κυβικό μέτρο	Γ-1.1	200,00	11,66	2.332,00
7	ΒΑΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ Βάση πάχους 0,10μ. (ΠΤΠ Ο-155)	τετραγωνικό μέτρο	Γ-2.2	3.000,00	1,21	3.630,00
8	ΚΑΘΑΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΑΡΓΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΝΑ ΚΥΒΟΧΙΛΙΟΜΕΤΡΟ	κυβοχιλιόμετρο	Η 1.3	1.000,00	0,42	420,00
9	ΚΑΘΑΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΑΡΓΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΝΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟΧΙΛΙΟΜΕΤΡΟ	τετραγωνοχιλιόμετρο	Η 1.4	20.000,00	0,04	800,00
10	Κατασκευή στρώσης άμμου- σκύρων μεταβλητού πάχους	κυβικό μέτρο	Α-23	300,00	5,20	1.560,00

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ

8.742,00

11	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΗ	τετραγωνικό μέτρο	Δ-03	2.000,00	1,24	2.480,00
12	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΤΡΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΑΧΟΥΣ 0,05 μ (ΠΤΠ Α 265) με χρήση κοινής ασφάλτου	τετραγωνικό μέτρο	Δ-08.1	2.000,00	5,31	10.620,00
13	ΚΑΘΑΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟΧΙΛΙΟΜΕΤΡΟ	τετραγωνοχιλιόμετρο	Η 1.5	20.000,00	0,02	400,00

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ

13.500,00

ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	38.002,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	6.840,36
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):	44.842,36
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:	6.726,35
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	51.568,71
ΣΥΝΟΛΟ:	0,00
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 23%:	51.568,71
ΣΥΝΟΛΟ I:	11.860,80
	63.429,52

0,0011.860,80

2.

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΔΑΠΑΝΗ ΑΣΦΑΛΤΟΥ			1,00	7.145,00
					7.145,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					ΣΥΝΟΛΟ
					7.145,00

ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. 18%	1.286,10
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	8.431,10
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (0%)	0,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	8.431,10
ΔΙΑΦΟΡΑ & ΦΠΑ 23%	1.939,38
ΣΥΝΟΛΟ:	10.370,48

0,231.939,15

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	73.800,00
--------------------------	-----------

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Γ Α Ζ Ι 26/05/2011
Ο Προϊστάμενος

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

Γ Α Ζ Ι 26/05/2011
Οι Συντάξαντες

Παπαδάκη Ειρήνη